
7

3

1

4

5

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年7月15日（金）6回笠松6日
 9R ナイスウォーキング賞　３ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：360,000 円　／　2 着：108,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：36,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ベアクイーン
父:モーリス  母:ツインエンジェルズ

牝  3 大原浩司
54.0

1:31.9
(－)

2-2-2-1 39.1 － 2 423
(-1)

森山英雄（笠松）
西岡透
社台ファーム

2 3 ウインプロヴァンス
父:ヴィクトワールピサ  母:タケノチャンス

牡  3 友森翔太郎
56.0

1:32.7
(4)

3-3-3-2 39.6 － 1 516
(+1)

栗本陽一（笠松）
北原大史
槙本牧場

3 1 ユーセイクインビー
父:エスポワールシチー  母:トップレイスター

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:33.7
(5)

7-6-6-4 40.0 － 5 420
(+3)

藤田正治（笠松）
浅井隆夫
浜口牧場

4 4 サノケン
父:エスケンデレヤ  母:ガイヤール

牡  3 東川慎
☆55.0

1:34.7
(5)

1-1-1-3 42.1 － 3 460
(-1)

川嶋弘吉（笠松）
（株）ファーストビジョン
豊洋牧場

5 5 ヒルノマース
父:ヴァンセンヌ  母:サクラピュアハート

牝  3 及川烈
▲51.0

1:35.9
(6)

4-4-5-6 42.6 － 7 392
(-4)

後藤正義（笠松）
（株）ヒルノ
桑嶋　峰雄

6 6 リュウノデイ
父:イスラボニータ  母:トーセンバスケット

牡  3 塚本征吾
☆55.0

1:36.0
(クビ)

5-5-4-5 42.7 － 4 432
(-4)

藤田正治（笠松）
大黒富美子
沖田　博志

7 2 ウインマミリアス
父:リオンディーズ  母:サワヤカスズカ

牡  3 長江慶悟
▲53.0

1:36.3
(1 1/2)

6-7-7-7 42.5 － 6 452
(+1)

川嶋弘吉（笠松）
杉浦和也
森　政巳

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,3,5,6,2,1

4,7,3,5,6,1,2

4,7,3,6,5,1,2

7,3,4,1,6,5,2

払戻金
単 勝 7 340円

複 勝 7 120円

3 120円

ワイド 3-7 150円

1-7 310円

1-3 280円

馬 連 3-7 210円

馬 単 7-3 510円

3連複 1-3-7 620円

3連単 7-3-1 2,140円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


