9R ナイスウォーキング賞 3 サラ系3歳						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 重			
【本	【本賞金】1 着:360,000 円 / 2 着:108,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:36,000 円 / 5 着:18,000 円										
着	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7 7	<b>ベアクイーン</b> 父:モーリス 母:ツインエンジェルズ	牝 3	大原浩司 54.0	1:31.9 (-)	2-2-2-1	39.1	_	2	423 (-1)	森山英雄(笠松) 西岡透 社台ファーム
2	3 3	ウインプロヴァンス 父:ヴィクトワールピサ 母:タケノチャンス	牡 3	友森翔太郎 56.0	1:32.7 (4)	3-3-3-2	39.6	_	1	516 (+1)	栗本陽一(笠松) 北原大史 槙本牧場
3	1 1	ユーセイクインビー 父:エスポワールシチー 母:トップレイスター	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:33.7 (5)	7-6-6-4	40.0	_	5	420 (+3)	藤田正治(笠松) 浅井隆夫 浜口牧場
4	4 4	サノケン 父:エスケンデレヤ 母:ガイヤール	牡 3	東川 <b>慎</b> ☆55.0	1:34.7 (5)	1-1-1-3	42.1	-	3	460 (-1)	川嶋弘吉(笠松) (株)ファーストビジョン 豊洋牧場
5	5 5	ヒルノマース 父:ヴァンセンヌ 母:サクラピュアハート	牝 3	及川烈 ▲51.0	1:35.9 (6)	4-4-5-6	42.6	-	7	392 (-4)	後藤正義(笠松) (株) ヒルノ 桑嶋 峰雄
6	6 6	リュウノデイ 父:イスラボニータ 母:トーセンバスケット	牡 3	塚本征吾 ☆55.0	1:36.0 (クビ)	5-5-4-5	42.7	-	4	432 (-4)	藤田正治(笠松) 大黒富美子 沖田 博志
7	2 2	ウインマミリアス 父:リオンディーズ 母:サワヤカスズカ	牡 3	長江慶悟 ▲53.0	1:36.3 (1 1/2)	6-7-7-7	42.5	-	6	452 (+1)	川嶋弘吉(笠松) 杉浦和也 森 政巳

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,7,3,5,6,2,1
2コーナー	4,7,3,5,6,1,2
3コーナー	4,7,3,6,5,1,2
4コーナー	7,3,4,1,6,5,2

## ● 払戻金

単 勝	7	340円
複 勝	7	120円
	3	120円

ワイド	3-7	150円
	1-7	310円
	1-3	280円

馬連	3-7	210円
馬単	7-3	510円

3連複	1-3-7	620円
3連単	7-3-1	2,140円